
государственное  бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

средняя общеобразовательная школа с. Русский Байтуган 

муниципального района Камышлинский  Самарской области 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

09 января 2019 г. № 1/2-од 

 

 

Об утверждении локальных актов школы 

 
В соответствии с частью 1 статьи 30 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», на основании решения педагогического совета 

школы (Протокол № 3 от 09.01.2019г.) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить локальные акты школы: 

 Положение о школьной библиотеке. 

 Правила пользования школьной библиотекой. 

 Положение о порядке пользования учебниками и учебными пособиями 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  


